

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primăria s. Vadul lui Isac raionul Cahul**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ababii Ecaterina, director S.A. DSRM-3 ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **“Construcția sistemului de alimentare cu apă potabilă în s. Vadul lui Isac raionul Cahul”** pentru suma fără TVA de **5 780 742,79** (cinci milioane șapte sute optzeci mii șapte sute patruzeci și doi lei 79 bani), la care se adaugă TVA 20% în sumă **1 156 148,57** lei (un milion una sută cincizeci și șase mii una sută patruzeci și opt lei 57 bani) .
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate timp de **17(saptesprezece) luni.**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(șaizeci) zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pîna la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
[-] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
[+] nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Ababii Ecaterina, în calitate de director ,legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele S.A. DSRM-3

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de rețineri din transfer în cuantum de 5% (din prețul total ofertat) .
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ANI.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 2 zile calendaristice

Ofertant, SA DSRM-3

Nr deviz	Tipul lucrarilor	Suma fara TVA	Suma TVA	Suma inclusiv TVA
1	Alimentare cu energie electrica. CL0,4kV L=0,007km	43644,94	8728,99	52373,93
2	Alimentare cu energie electrica. utilaj	32000	6400	38400,00
3	Alimentare cu energie electrica. VL-0,4 L=0,008km	2239,34	447,87	2687,21
4	Alimentare cu energie electrica. CL-0,4kv L=0,027km	109361,74	21872,35	131234,09
5	Alimentarea cu energie electrica. VL-0,4	2978,9	595,78	3574,68
6	DEmontarea echipamentului electric	1928,55	385,71	2314,26
7	Reconstructia sondei arteziene nr 586. Partea constructiva	30446,78	6089,36	36536,14
8	Sonda arteziana. Platforma A. Partea tehnologică	88307,49	17661,5	105968,99
9	Rețele exterioare de alimentare cu apa. Etapa I	4387255,07	877451,01	5264706,08
10	Amenajarea teritoriului	140936,9	28187,38	169124,28
11	Reconstructia sondei arteziene nr 1469. Partea constructiva	30448,49	6089,7	36538,19
12	Sonda arteziana platforma B. Partea tehnologica	112975,45	22595,09	135570,54
13	Castel de apa V50m3 H18m	445783,99	89156,80	534940,79
14	Castel de apa V50m3 H18. Partea tehnologică	93093,92	18618,78	111712,70
15	Amenajarea teritoriului	259341,23	51868,25	311209,48
		5780742,79	1156148,57	6936891,36